檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：倪竹薇

傳真：03-8235531

電話：03-8224526

電子信箱：pn4915@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立花崗國民中學

發文日期：中華民國107年10月22日

發文字號：府人訓字第1070209138號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為使本府所屬機關學校同仁熟悉LINE客服機器人iBot，謹

辦理推廣課程，請查照。

說明：

一、本案前因iBot對話及性能調校暫緩實施，現階段迭代更新

，提供國旅卡特約商店，以及人事行政總處、本府優惠商

店查詢、介紹、導航等服務。爰LINE社交平台甚為便利，

為利日後各項人事業務推動，請鼓勵同仁加入。

二、旨揭推廣課程由本府提供種子教師名單，供各機關邀約進

行推廣說明，使同仁瞭解使用方式，課程詳情如下：

（一）實施對象：本府及所屬一、二級機關、各鄉（鎮、市

）公所、各鄉（鎮、市）民代表會及各級學校公務人

員。

（二）實施期程：107年11月1日至107年12月中旬止，每場

次說明會1小時。

（三）種子教師名單：本府人事處劉裕宏科長、本縣秀林鄉

公所人事管理員劉家瑜、本縣光復鄉公所人事室主任

林素禎及本縣吉安鄉吉安國民小學人事室主任陳靜儀

5

1070004622

■■■■■■花崗 ■■■■■■■107/10/22

■■■■■■■

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

（四）實施方式：請鄉（鎮、市）公所及本府所屬設有專任

人事機構之機關學校，與鄰近機關學校合作辦理，提

供說明會場地、器材及網路，並逕洽種子教師約定時

間（種子教師時間表詳見https://goo.gl/nb174J）

；主辦機關應於說明會場次排定後函請種子教師服務

機關學校惠予公假，並副知本府。

正本：本府所屬一-二級機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、花蓮縣立

體育高級中等學校、本縣各公立國民中-小學

副本：本府人事處 2018-10-22
09:49:50